CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

Contratada: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS

Objeto:  Contratação  de  produtos  e  serviços  por  meio  de  Pacote  de  Serviços  dos 

CORREIOS mediante adesão ao Termo de Condições Comerciais e Anexos.

Valor Global: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais)

Dotações: 09 3 010.102 3 01.031.0002.2001.0000 3 3.3.90.39.99

Vigência: 12 (doze) meses (de 09/05/2025 a 09/05/2026)

Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666/1993, art. 24, inciso VIII.

Processo Administrativo nº 342/2023

Dispensa de Licitação nº 39/2023